
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO - PROEX

UNIVERSIDADE  FEDERAL DE ALAGOAS - UFAL Folha 

NÚCLEO DE ESTUDOS AFRO BRASILEIROS

Nome da Bolsa

TT NOME NÚMERO DO CPF NOME DO BANCO
NÚMERO 

DO BANCO

NÚMERO 

DA AGÊNCIA

NÚMERO DA 

CONTA
VALOR

001
PAULO WILLKASOM LIMEIRA 

AGUIAR JUNIOR

002

003

004

005

006

  

FOLHA DE PAGAMENTO - BOLSA 

Unidade Responsável

Mês de referência OUTUBRO DE 2019

2ª FOLHA SUPLEMENTAR  – EDITAL NEAB 

TOTAL

 Diretora do NEAB/UFAL
 Lígia dos Santos Ferreira

Maceió, 03 de novembro de 2019.
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